平成 25 年 5 月 7 日

公益社団法人 物理探査学会

代議員 各位

公益社団法人 物理探査学会

会長 茂木 透

公益社団法人 物理探査学会

通常総会召集ご通知

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当学会では平成 25 年度の通常総会を下記のとおり開催致しますのでご通知申

し上げます。

総会の出欠にかかわらず、同封いたしました決議権行使書に賛否を明記し、5 月 31

日までに事務局にご郵送頂けますようよろしくお願い致します。なお、賛否の表示を明

記されていない場合は、賛成の意思表示をされたものとして取扱いさせて頂きます。

ご不明な点や質問等がありましたら、事務局にご連絡いただきたくよろしくお願い致

します。

総会時に会場入り口において受付を行いますので、10 時 50 分までに会場へお越し下

さいますよう お願い致します。

記

日   時 ： 平成 25 年 6 月 4 日(火)  11:00～12:30

場   所 ： 早稲田大学 国際会議場 井深ホール
          東京都新宿区西早稲田 1-20-14

（案内図をご参照ください）

議   案 ：第１号議案 平成 24 年度事業報告及び決算報告承認の件

議案の内容は社員総会資料のとおりです。

以上